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Ergebnisse:

& ESV Lok Guben
Zschorneck, Andreas
Piasecki, Kai

Diedler, Olaf

Pettke, Glenn
Fischer, Klauspeter
Lehmann, Robert

@ sv Bohsdorf
Koall, Olaf

Lysk, Richard
Scholz, Raimo
Fischer, Hartmut
Philipp, Ronny
Saglitz, Dirk

“# BSV Britz
Maasch, Holger
Fléhr, Uwe
Maiwald, Richard
Hornig, Mario
Meseke, André
Hiinike, Torsten

@ SV Neuzauche 06

Kaselow, Matthias
Kihn, Andreas
Lange, Stefan
Schindler, Hartmut
Lehmann, Markus
Opitz, Olaf

158 296
153 310
150 272
107 257
135 282
153 305

125 270
139 270
136 282

95 226
149 296
141 269

140 289
142 290
147 310
123 263
148 302
132 256

131 287
166 326
140 275
141 310
150 277
152 273

@ sv Leuthen/KI.-ORnig

Maltzahn, Martin
Schotz, Norman
Petzke, Sven
Dirre, Rainer
Lehmann, Stefan
Zedel, Silvio

Tabelle

DEGed

SV Bohsdorf
BSV Britz

ZEX T K

Boo~vourwnr

(x) Spieler aus unteren Mannschaften - [x] hoherklassige Spiele - (u) Spieler nach Ummeldung - www.billardkegelverband.de

146 302
177 336
146 304
141 281
143 290
146 285

SV Leuthen/KI.-ORnig
SV Neuzauche 06

FSV 1895 Spremberg
SG Rot-Weil3 Netzen
ESV Lok Guben

1. Chemnitzer BC

BSV Chemie Tschernitz

SG Griun-Weil3 Buschow

1722
296
606

1135
1417
1722

1613
270
540
822

1048

1344

1613

1710
289
579
889

1152

1454

1710

1748
287
613
888

1198

1475

1748

1798
302
638
942

1223

1513

1798

11. Spieltag

Bundesliga
Billard - Kegeln - Saison 2018/19

Frank Trepl, Tel.: 033653 399915, Fax: 03212 1463368, E-Mail: sportwart@billardkegelverband.de

“ 1. Chemnitzer BC 1630
Fritzsche, Till 140 276 276
Marsch, Marcus 145 324 600
Schulze, Isabel 121 231 831
Hille, Jens 150 307 1138
Striegnitz, Daniel 132 241 1379
Holzel, Sven 107 251 1630
@ Fsv 1895 Spremberg 1740
May, Uwe 157 317 317
Handrejk, Mirco 149 274 591
Gurbig, Reinhard 146 273 864
Wille, Glinter 148 297 1161
Schiemenz, Kurt 127 262 1423
Schneider, Hardy 164 317 1740
=] sG Griin-Wei Buschow 1580
Idczak, Jorg 126 234 234
Wilhelm, Séren 146 298 532
Noetzel, Enrico 118 245 777
Ruppin, Enrico 139 299 1076
Schwuchow, Marco 125 243 1319
Ebel, Uwe 107 261 1580
¥ SG Rot-WeiR Netzen 1659
Gartemann, Michael 123 255 255
Wichary, Jochen 125 250 505
Hopfner, Jens 143 255 760
Hippel, Florian 139 314 1074
Just, Patrick 146 279 1353
Sypli, Siegmar 155 306 1659
u BSV Chemie Tschernitz 1472
Schuster-Daniel, Maika (2)118 227 227
Korla, Bjorn 129 243 470
Thomas, Christoph 127 277 747
Neumann, Sven 146 276 1023
Nachtmann, Georg 117 220 1243
Schmidt, Axel 126 229 1472
Punkte S GD Ges. Max.
20: 2 111.781,55 19597 1860
20: 2 111.756,18 19318 1835
16: 6 111.750,27 19253 1822
12:10 111.681,00 18491 1778
12:10 111.659,82 18258 1726
8 :14 111.680,82 18489 1748
8 :14 111.646,73 18114 1737
6 :16 111.629,00 17919 1698
6 :16 111.622,82 17851 1710
2 :20 111.589,64 17486 1712

Rangliste:

OCoO~NOOUITWN -

Marsch, Marcus
Lehmann, Markus
Maltzahn, Martin
Gurbig, Reinhard
Kihn, Andreas
Petzke, Sven
Thomas, Christoph
Zedel, Silvio

Wille, Glinter

May, Uwe

Sypli, Siegmar
Schotz, Norman
Schindler, Hartmut
Lehmann, Robert
Lehmann, Stefan
Schneider, Hardy
Just, Patrick
Saglitz, Dirk
Maiwald, Richard
Ruppin, Enrico
Meseke, André
Kaselow, Matthias
Handrejk, Mirco
Opitz, Olaf

Drobig, Paul
Maasch, Holger
Diirre, Rainer
Holzel, Sven
Fritzsche, Till
Diedler, Olaf
Zschorneck, Andreas
Fischer, Hartmut
Hopfner, Jens
Striegnitz, Daniel
Wichary, Jochen
Hippel, Florian
Hille, Jens

Scholz, Raimo
Neumann, Sven
Schiemenz, Kurt
Wilhelm, Soren
Lange, Stefan
Piasecki, Kai
Korla, Bjorn
Fischer, Klauspeter
Koall, Olaf

Pettke, Glenn
Ebel, Uwe
Nachtmann, Georg
Flohr, Uwe
Gartemann, Michael
Schmidt, Axel
Lysk, Richard 31
Gehrke, Mario
Noetzel, Enrico
Hinike, Torsten
Philipp, Ronny
Idczak, Jorg
Schulze, Isabel
Schwuchow, Marco
Hornig, Mario

-y

&

KV

11316,55
11315,82
11 308,00
11 305,00
11304,45
11304,18
11301,45
11 301,09
11 300,27
11298,55
11297,09
11 295,55
11294,73
1129391
11291,73
11291,36
11289,73
11 288,82
11 288,82
11 286,64
11 286,45
11 285,45
11 283,27
11282,64
10281,30
11281,27
11281,00
11 280,36
11 280,18
11279,36
9 279,22
11278,64
11277,73
9 277,56
11276,73
11276,09
10 275,80
11275,73
11274,27
10 273,30
11273,09
11273,09
11272,64
9 272,33
11271,73
11270,18
11 269,64
11 269,27
11269,18
11 267,36
11 263,64
11 258,09
12 258,00
9 258,00
1125791
10 255,60
11 253,64
11 252,00
11251,36
11 250,73
11 246,64

Erstellt am: 20.01.2019 07:48 Uhr
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